
                                                                                          ΑΔΑ: ΒΛ4Ξ9-94Χ 

                                                                                      Αθήνα,   5-7-2013          

         ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                         Αρ. Πρωτ. Φ.31/8389 
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ    
                            -------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                                                Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                             
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ                                                                                     
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                                                                                 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 
                               ---------- 

Ταχ. Δ/νση:  Αν. Τσόχα 15-17 
T.K. – Πόλη:   115 21  Αθήνα                                                                    ΚΟΙΝ:  1. Διεύθυνση ΠΕ Α’ Αθήνας 
Ιστοσελίδα: http://attik.pde.sch.gr                                                                     2. Σχολικές Μονάδες 
email: mail@attik.pde.sch.gr                                                                                    (μέσω Δ/νσης) 
Πληροφορίες:  Κ. Αντωνογεώργου                                                                                                     
Τηλέφωνο  : 210-6450624                                                                                     

FAX   : 210-6450609 
 
 

ΘΕΜΑ :  Τροποποίηση της αρ. Φ. 31/634/15-1-2013 Τροποποιητικής  Απόφασης «Ορισμός 
σειράς εκλογής και διορισμός αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στο Π.Υ.Σ.Π.Ε. Α΄ 
Αθήνας». 

 

 
     Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 19 έως και 31 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1, τ.Α’/3-1-03) «Σύνθεση, 
συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων». 

2. Τα πρακτικά των Εφορευτικών Επιτροπών, οι οποίες συγκροτήθηκαν με την υπ’ αριθμ. 
Φ.31/15958/24-10-2012 Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Αττικής. 

3. Την αριθμ. Φ.350/72/157707/Δ1/13-12-2012 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας  και 
Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού,  με την οποία κυρώθηκαν τα αποτελέσματα 
των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων των Υπηρεσιακών Συμβουλίων 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης. 

4. Την κλήρωση μεταξύ των υποψηφίων που συγκέντρωσαν τον ίδιο αριθμό ψήφων, που 
πραγματοποιήθηκε στις 11-12-2012, με τη διαδικασία που προβλέπεται στο άρθρο 31, 
παρ. 3, περ. ι  του ΠΔ 1/2003. 

5. Την αρ. Φ.31/19631/31-12-2012 Απόφαση «Ορισμός σειράς εκλογής και διορισμός 
αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στο Π.Υ.Σ.Π.Ε. Α΄ Αθήνας», όπως 
τροποποιήθηκε με την αρ. Φ. 31/634/15-1-2013 όμοιά της. 

6. Το αρ. 9551/28-6-2013 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. Α΄ Αθήνας με το οποίο μας διαβιβάζεται 
η αίτηση παραίτησης του τακτικού αιρετού μέλους  Ζαρκινού Βασιλικής. 

7. Το αρ. 9549/28-6-2013 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. Α΄ Αθήνας με το οποίο μας διαβιβάζεται 
η αίτηση παραίτησης του  αιρετού μέλους  Τσαγκαράτου Αιμιλίας. 

8. Το αρ. 9548/28-6-2013 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. Α΄ Αθήνας με το οποίο μας διαβιβάζεται 
η αίτηση παραίτησης του  αιρετού μέλους  Θεοδωρίδου Βούλας. 

9. Το αρ. 9550/28-6-2013 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. Α΄ Αθήνας με το οποίο μας διαβιβάζεται 
η αίτηση παραίτησης του  αιρετού μέλους  Μπερμπατιώτη Δήμητρας. 
 

 

  Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 



 2 

Τροποποιούμε την αρ. Φ.31/634/15-1-2013 Τροποποιητικής Απόφασης «Ορισμός σειράς 
εκλογής και διορισμός αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στο Π.Υ.Σ.Π.Ε. Α΄ Αθήνας» 
και διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη στο  Π.Υ.Σ.Π.Ε. Α΄ Αθήνας,  ως εξής: 
  
 
Α. Τακτικά Μέλη: 

1. ΓΚΡΕΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
2. ΡΟΥΜΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΤΑΚΗΣ) ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 
 
Β. Αναπληρωματικά Μέλη: 

1. ΚΛΙΑΦΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
2. ΦΟΥΡΝΟΔΑΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής  

Εκπ/σης Αττικής  
                                     Τ.Σ.Υ.     
 
                          ΓΚΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
 
 
 

Ακριβές αντίγραφο 
Αθήνα,  5-7-2013 
Η Προϊσταμένη του Τμήματος 
 
 
Κωστούλα Μπαλιώτη 

 
 


